

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alenquer
Prefeitura Municipal de Alenquer
Prefeitura Municipal de Alenquer

Registro de Preços Eletrônico nº 008/2020PMA-PE-SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGUA SANITARIA
Quantidade:	5.142
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	2,7600
Valor Final:	2,7500
Valor Total:	14.140,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	TUBARÃO

Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL 92,8GL 1000ML
Quantidade:	3.162
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,6300
Valor Final:	14,0000
Valor Total:	44.268,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	ANHANGUERA

Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 GRAUS) frasco de 800 ml
Quantidade:	3.554
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,6300
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	78.188,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	ANHANGUERA

Item:	0004
Descrição:	ANCINHO METAL
Quantidade:	1.003
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,3300
Valor Final:	40,0000
Valor Total:	40.120,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0005
Descrição:	BACIA PLASTICA 50 LITROS
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,7000
Valor Final:	41,5000
Valor Total:	6.889,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MERCONPLAS

Item:	0006
Descrição:	BACIA PLÁSTICA GRANDE (60L) SEM TAMPA
Quantidade:	159
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,0000
Valor Final:	49,5000
Valor Total:	7.870,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA

Modelo:	MERCONPLAS
Item:	0007
Descrição:	BACIA PLÁSTICA MÉDIA (30L) SEM TAMPA
Quantidade:	176
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,3100
Valor Final:	26,0000
Valor Total:	4.576,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MERCONPLAS
Item:	0008
Descrição:	BACIA PLÁSTICA PEQUENA 5L
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,7500
Valor Final:	9,0000
Valor Total:	1.980,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MERCONPLAS
Item:	0009
Descrição:	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA 15 LITROS
Quantidade:	342
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,0000
Valor Final:	13,9500
Valor Total:	4.770,9000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MERCONPLAS
Item:	0010
Descrição:	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA 60 LITROS
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,0000
Valor Final:	80,0000
Valor Total:	24.800,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MB
Item:	0011
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO DE 100 LITROS C/ TAMPA PEDAL E RODA
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,0000
Valor Final:	104,0000
Valor Total:	22.776,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MB
Item:	0012
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO DE 12 LITROS C/ ALÇA
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,7900
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	4.945,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASTBEL
Item:	0013
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,0000
Valor Final:	50,0000
Valor Total:	11.000,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL

Item: 0014
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS C/ ALÇA
 Quantidade: 327
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,0000
 Valor Final: 12,0000
 Valor Total: 3.924,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: MERCONPLAS

Item: 0015
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 240 LITROS C/ TAMPA, PEDAL E RODAS
 Quantidade: 163
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.507,0000
 Valor Final: 1.525,0000
 Valor Total: 248.575,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: ARQPAST

Item: 0016
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 30 LITROS C/ ALÇA
 Quantidade: 206
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,0000
 Valor Final: 19,5000
 Valor Total: 4.017,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: ANTARES

Item: 0017
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 30 LITROS C/ TAMPA E PEDAL
 Quantidade: 208
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 81,0000
 Valor Final: 55,0000
 Valor Total: 11.440,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: PLASUTIL

Item: 0018
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 60 LITROS C/ TAMPA
 Quantidade: 228
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,5500
 Valor Final: 33,0000
 Valor Total: 7.524,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: MB

Item: 0019
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 80 LITROS C/ TAMPA
 Quantidade: 168
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 81,0000
 Valor Final: 80,0000
 Valor Total: 13.440,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: PARAMOUNT

Item: 0020
 Descrição: BANDEJA DE ALUMINIO DESCARTÁVEL GRANDE caixa com 100
 Quantidade: 268
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 251,0000
 Valor Final: 250,0000
 Valor Total: 67.000,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: REGINA

Item: 0022

Descrição: BOBINA SACO PICOTADO PLASTICO 40X50 7KG C/500
 Quantidade: 1.279
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 52,0000
 Valor Final: 52,0000
 Valor Total: 66.508,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: SUPER ROLL

Item: 0023
 Descrição: CABO PARA MOP EM ALUMÍNIO
 Quantidade: 257
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 81,0000
 Valor Final: 80,0000
 Valor Total: 20.560,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: MOR

Item: 0024
 Descrição: CARRINHO DE LIMPEZA
 Quantidade: 159
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.507,0000
 Valor Final: 2.450,0000
 Valor Total: 389.550,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0025
 Descrição: CARRO FUNCIONAL COM 02 BALDES E ESPREMEDOR
 Quantidade: 153
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.507,0000
 Valor Final: 2.450,0000
 Valor Total: 374.850,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0026
 Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 1L
 Quantidade: 1.379
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 6,0000
 Valor Final: 4,1000
 Valor Total: 5.653,9000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: ZUP

Item: 0027
 Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA 1L
 Quantidade: 1.229
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 6,0000
 Valor Final: 5,5000
 Valor Total: 6.759,5000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: ZUP

Item: 0028
 Descrição: CESTO DE LIXO P/ PAPEL 05 LITROS – COM PEDAL E TAMPA
 Quantidade: 334
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,8100
 Valor Final: 23,0000
 Valor Total: 7.682,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: PLASUTIL

Item: 0029
 Descrição: COADOR MÉDIO EM TECIDO PARA CAFÉ - TAMANHO M

Quantidade: 396
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,6300
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 3.564,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0030
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTE T.M. 07 LITRO
Quantidade: 2.174
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,0000
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 33.697,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: DESCARPACK

Item: 0031
Descrição: COLHER DESCARTAVEIS / PCT COM 50 UNID
Quantidade: 1.635
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 54,5000
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 6.131,2500
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: RIO FESTA

Item: 0032
Descrição: COLHER GRANDE DE ALUMINIO
Quantidade: 459
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,1300
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 6.885,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0033
Descrição: COLHER MÉDIA DE ALUMINIO
Quantidade: 1.528
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,3800
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 5.348,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0034
Descrição: COLHER MEDIDA PARA SORO CASEIRO
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,0000
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 2.394,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: MEDIEXPRESS

Item: 0035
Descrição: CONCHA GRANDE DE ALUMINIO
Quantidade: 2.447
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,5600
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 13.458,5000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0036
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 250ML PCT C/ 100 UND
Quantidade: 7.039

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,1500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 28.156,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0037
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 80ML PCT C/ 100 UND
Quantidade: 5.932
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,6800
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 13.347,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0038
Descrição: COPO DESCATAVEL 180ML PCT C/ 100 UND
Quantidade: 8.482
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,9900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 21.205,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0039
Descrição: COPO DESCRATAVEL 50ML PCT C/ 100 UND
Quantidade: 5.792
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,3000
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 11.004,8000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0040
Descrição: CREME DENTAL (90G C/ FLÚOR) CX C/ 100 UND
Quantidade: 456
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 67,8000
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 29.640,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: COLGATE

Item: 0042
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO
Quantidade: 303
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,0000
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 6.969,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: NOVE FERRAMENTAS

Item: 0043
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO LONGO
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,0000
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 14.850,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: NOVE FERRAMENTAS

Item: 0044
Descrição: DESINCRUSTANTE C/ 5KG
Quantidade: 713
Unidade de Fornecimento: Galão

Valor Referência 107,0000
Valor Final: 107,0000
Valor Total: 76.291,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: BECKER

Item: 0045
Descrição: DESINFETANTE
Quantidade: 4.946
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 5,9500
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 29.181,4000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: OEST

Item: 0046
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML
Quantidade: 2.488
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 11,9000
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 16.172,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: bidden comercial ltda
Modelo: Ultra Fresh Baston

Item: 0047
Descrição: DESODORIZADOR EM PEDRA C/ 2 REFIL (35G CADA)
Quantidade: 4.262
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,0000
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 23.441,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SANIFECT

Item: 0048
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade: 3.392
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 2,6600
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 7.632,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: OEST

Item: 0049
Descrição: ESCOVA DE LIMPAR VASO
Quantidade: 391
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,5400
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 2.346,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SANIT PLUS

Item: 0050
Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPA
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,1900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 1.100,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CONDOR

Item: 0051
Descrição: ESCOVA DE NYLON PEQUENA PARA UNHAS
Quantidade: 868
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,0900

Valor Final:	2,2500
Valor Total:	1.953,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	COBEL
Item:	0052
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTO C/ CABO ERGONÔMICO, CERDAS AFUNILADAS NAS PONTAS, TUFO FRONTAL E LIMPADOR DE LÍNGUA
Quantidade:	299
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	86,5500
Valor Final:	86,5500
Valor Total:	25.878,4500
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0053
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITARIO (NYLON, COM SUPORTE PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE)
Quantidade:	532
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,6000
Valor Final:	8,0000
Valor Total:	4.256,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	SANIT PLUS
Item:	0054
Descrição:	ESCOVÃO DE NYLON COM CABO MADEIRA
Quantidade:	474
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,1300
Valor Final:	10,0000
Valor Total:	4.740,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	ODIM
Item:	0055
Descrição:	ESPANADOR CABO LONGO
Quantidade:	721
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,5000
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	14.420,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	ARTESANAL
Item:	0056
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	2.802
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,2000
Valor Final:	0,6000
Valor Total:	1.681,2000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	LIMPABELA
Item:	0057
Descrição:	FACA DE COZINHA
Quantidade:	521
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,3100
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	7.815,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0058
Descrição:	FLANELA 30CMX 60 CM (EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, NA COR AMARELA)
Quantidade:	1.218
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9000

Valor Final: 2,6000
Valor Total: 3.166,8000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CRISTAL

Item: 0059
Descrição: FOSFORO MAÇO COM 10 CX (40 PALITOS POR CAIXA)
Quantidade: 353
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 5,3700
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 1.588,5000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: GABOARDE

Item: 0060
Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE COM TEFLON
Quantidade: 338
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,5600
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 23.660,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: RAMOS

Item: 0061
Descrição: GARFO DE ALUMÍNIO
Quantidade: 1.381
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 9.528,9000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0062
Descrição: GARFO DESCARTAVEIS / PCT COM 50 UNID
Quantidade: 2.672
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,0300
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 10.020,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: RIO FESTA

Item: 0063
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 LITRO
Quantidade: 706
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,8800
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 17.650,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: TERMOLAR

Item: 0064
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23CM X 22CM PCT C/ 50
Quantidade: 2.763
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,3700
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 8.012,7000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: BALOARTE

Item: 0065
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 33X32CM PCT C/ 50
Quantidade: 3.057
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,6800
Valor Final: 3,0000

Valor Total: 9.171,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: BALOARTE

Item: 0066
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 0,45 X 0,45 CM
Quantidade: 3.664
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 13.923,2000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SANTA RITA

Item: 0067
Descrição: INSETICIDA 500ML LÍQUIDO
Quantidade: 1.841
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 16,0000
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 22.092,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: bidden comercial Ltda
Modelo: CE Alothrine Dominus Química

Item: 0068
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML
Quantidade: 2.751
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,8800
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 16.506,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: bidden comercial Ltda
Modelo: Insect Free Baston

Item: 0069
Descrição: LENÇO DESCARTÁVEL DE PAPEL 14 X 14 PCT C/ 100
Quantidade: 1.957
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,3300
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 9.393,6000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: BALOARTE

Item: 0070
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML
Quantidade: 1.474
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 11.055,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: VIDREX

Item: 0071
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL 500ML
Quantidade: 1.414
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 15.554,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: BOM BRIL

Item: 0072
Descrição: LIXEIRA BRANCA PARA LIXO CONTAMINADO 16 LITROS
Quantidade: 712
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,0000
Valor Final: 200,0000
Valor Total: 142.400,0000

Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0073
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L
Quantidade:	617
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,6500
Valor Final:	33,0000
Valor Total:	20.361,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0074
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30L
Quantidade:	656
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,6800
Valor Final:	53,0000
Valor Total:	34.768,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0075
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 60L
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,0000
Valor Final:	115,0000
Valor Total:	65.550,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0076
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 50L
Quantidade:	422
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,2500
Valor Final:	90,0000
Valor Total:	37.980,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0077
Descrição:	LUSTRA MOVEIS 500ML
Quantidade:	578
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,0000
Valor Final:	15,5000
Valor Total:	8.959,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	START
Item:	0078
Descrição:	LUSTRA MÓVEL 200ML
Quantidade:	2.619
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	15.714,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	START
Item:	0079
Descrição:	LUVA CANO LONGO - (P;M;G)
Quantidade:	3.792
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,0000
Valor Final:	54,0000
Valor Total:	204.768,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA

Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	DANNY
Item:	0080
Descrição:	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTDA TAM. G par
Quantidade:	2.458
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	9.586,2000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	FORTPLUS
Item:	0081
Descrição:	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTDA TAM. M par
Quantidade:	2.279
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	7.976,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	FORTPLUS
Item:	0082
Descrição:	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTDA TAM. P par
Quantidade:	2.271
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,0000
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	7.948,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	FORTPLUS
Item:	0083
Descrição:	LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. G par
Quantidade:	3.241
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3500
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	16.205,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0084
Descrição:	LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. M par
Quantidade:	3.245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3500
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	16.225,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0085
Descrição:	LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. P par
Quantidade:	2.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3500
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	11.150,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0086
Descrição:	MANGUEIRA 3/4 DE BORRACHA 50M
Quantidade:	812
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,6700
Valor Final:	70,0000
Valor Total:	56.840,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA

Modelo:	ACQUAFLEX
Item:	0087
Descrição:	MANGUEIRA DE BORRACHA DE 30 METROS 3/4
Quantidade:	682
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,6700
Valor Final:	70,0000
Valor Total:	47.740,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	ACQUAFLEX
Item:	0088
Descrição:	MOP DE ALGODÃO PRE HOSPITALAR C/50 CM DE CABO DE ALUMÍNIO
Quantidade:	1.082
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,6700
Valor Final:	180,0000
Valor Total:	194.760,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0089
Descrição:	MOP DE ALGODÃO REFIL
Quantidade:	1.232
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,6700
Valor Final:	34,9500
Valor Total:	43.058,4000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MOR
Item:	0090
Descrição:	MOP PO COMPLETO
Quantidade:	1.097
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,6700
Valor Final:	280,0000
Valor Total:	307.160,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0091
Descrição:	NAFTALINA 1KG
Quantidade:	1.122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,0000
Valor Final:	25,9000
Valor Total:	29.059,8000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	SANILAR
Item:	0094
Descrição:	PÁ PARA LIXO (DE POLIPROPILENO, DIMENSAO (275COMPX223LARGX70ALT)MM, CABO LONGO)
Quantidade:	421
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,8300
Valor Final:	8,7500
Valor Total:	3.683,7500
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	DALCIN
Item:	0095
Descrição:	PALHA DE AÇO PACOTE C/10
Quantidade:	1.861
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,0300
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	3.722,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	BOMBRIIL

Item:	0096
Descrição:	PALITO DE DENTE CX C/ 100 UND
Quantidade:	1.215
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,7000
Valor Final:	0,7500
Valor Total:	911,2500
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	GINA
Item:	0097
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO DE 7 LITROS
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,5000
Valor Final:	160,0000
Valor Total:	20.960,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	NIGRO
Item:	0098
Descrição:	PANELA PARA ARROZ
Quantidade:	248
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,4500
Valor Final:	78,0000
Valor Total:	19.344,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	NIGRO
Item:	0099
Descrição:	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BRANCO, MEDIDA MÍNIMA 75 X 75 CM
Quantidade:	5.656
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,7800
Valor Final:	5,7500
Valor Total:	32.522,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	CRISTAL
Item:	0100
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO DE 11 X 50 CM
Quantidade:	819
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,5000
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	3.685,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	BOREDA
Item:	0103
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, PICOTADO FOLHA BRANCA SIMPLES, 100% CELULOSE, TAMANHO 10 CM X 30 METROS, ACONDICIONADO EM ROLOS, COM EMBALAGEM COLETIVA (FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS).
Quantidade:	1.441
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	75,1500
Valor Final:	40,0000
Valor Total:	57.640,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PALOMA
Item:	0104
Descrição:	PAPEL TOALHA (FARDO C/ 1250 FOLHAS CORTADAS)
Quantidade:	568
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	33,6700
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	17.040,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	YURI
Item:	0105

Descrição:	PAPEL TOALHA (PCT C/ 2 ROLOS - COMPRIMENTO 60 TOALHA; FRAGRÂNCIA: NEUTRO; COR: BRANCO; COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE. Pacote
Quantidade:	855
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,3700
Valor Final:	4,2500
Valor Total:	3.633,7500
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	FLORAX
Item:	0106
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA (CAIXA COM 10 PCT)
Quantidade:	628
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,6300
Valor Final:	57,5000
Valor Total:	36.110,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	YURI
Item:	0107
Descrição:	PORTA MANTIMENTO AÇUCAR CAPACIDADE PARA 2 LITROS
Quantidade:	429
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,3800
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	4.504,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0108
Descrição:	PORTA MANTIMENTO ARROZ CAPACIDADE PARA 3 LITROS
Quantidade:	179
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,7500
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	1.879,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0109
Descrição:	PORTA MANTIMENTO CAFÉ CAPACIDADE PARA 2 LITROS
Quantidade:	189
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,3800
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	1.984,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0110
Descrição:	PORTA MANTIMENTO FARINHA CAPACIDADE PARA 3 LITROS
Quantidade:	189
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,7500
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	1.984,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0111
Descrição:	PORTA MANTIMENTO FEIJÃO 3 CAPACIDADE PARA 3 LITROS
Quantidade:	199
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,7500
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	2.089,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0112
Descrição:	PRATO FUNDO VIDRO

Quantidade: 1.168
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,0100
 Valor Final: 3,5000
 Valor Total: 4.088,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: DURALEX

Item: 0113
 Descrição: PRATOS DESCARTAVEIS/ PCT COM 10 UNID
 Quantidade: 1.614
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 8,2800
 Valor Final: 4,5000
 Valor Total: 7.263,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: RIO FESTA

Item: 0114
 Descrição: REFIL MOP LÍQUIDO
 Quantidade: 363
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,6700
 Valor Final: 53,0000
 Valor Total: 19.239,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: MOR

Item: 0115
 Descrição: RODO EMBORRACHADO 30 CM
 Quantidade: 444
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,4800
 Valor Final: 7,5000
 Valor Total: 3.330,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: COMPANHEIRA

Item: 0116
 Descrição: RODO EMBORRACHADO DUPLO 40 CM
 Quantidade: 507
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,1300
 Valor Final: 9,0000
 Valor Total: 4.563,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: COMPANHEIRA

Item: 0117
 Descrição: SABÃO DE COCO TABLETE COM 200G PACOTE C/05
 Quantidade: 1.650
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 13,0000
 Valor Final: 13,0000
 Valor Total: 21.450,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: URCA

Item: 0118
 Descrição: SABÃO EM BARRA 1 KG
 Quantidade: 2.976
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,1500
 Valor Final: 5,0000
 Valor Total: 14.880,0000
 Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
 Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
 Modelo: LPB

Item: 0119
 Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE 500G
 Quantidade: 4.920

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,7400
Valor Final:	3,6000
Valor Total:	17.712,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	ALA
Item:	0120
Descrição:	SABONETE 90 G (ANTIBACTERIANO C/ INGREDIENTES NATURAIS)
Quantidade:	402
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	55,0500
Valor Final:	50,0000
Valor Total:	20.100,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	PROTEX
Item:	0121
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA - GL 05 LITROS - PADRÃO ROSA GLK - REGISTRO NA ANVISA
Quantidade:	717
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	121,0000
Valor Final:	121,0000
Valor Total:	86.757,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	TOK BOTHANICO
Item:	0122
Descrição:	SACO BRANCO LIXO BIOLOGICO 100 L PACOTE C/ 05
Quantidade:	4.506
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	107,0000
Valor Final:	107,0000
Valor Total:	482.142,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	POLIPLAST
Item:	0123
Descrição:	SACO DE LIXO 100 LITROS PACOTE C/ 10
Quantidade:	5.449
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,7100
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	8.173,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0124
Descrição:	SACO DE LIXO 20 LITROS PACOTE C/ 10
Quantidade:	5.245
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,9600
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	7.867,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0125
Descrição:	SACO DE LIXO 200 LITROS PACOTE C/ 10
Quantidade:	4.461
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,1500
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	11.152,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0126
Descrição:	SACO DE LIXO 40 LITROS PACOTE C/ 10
Quantidade:	5.456
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência 4,1900
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 8.184,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: AMAZONIA

Item: 0127
Descrição: SACO DE LIXO 60 LITROS PACOTE C/ 10
Quantidade: 5.356
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,0000
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 8.034,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: AMAZONIA

Item: 0128
Descrição: SACO DE LIXO 80 LITROS PACOTE C/ 10
Quantidade: 4.166
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,0000
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 6.249,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: AMAZONIA

Item: 0129
Descrição: SACO PLASTICO 2 KG PACOTE C/ 10
Quantidade: 3.956
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 10,0000
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 39.560,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: FORTPLAST

Item: 0130
Descrição: SACO PLÁSTICO DE 3KG TRANSPARENTE PARA CONGELAR ALIMENTOS PCT C/ 100 UND
Quantidade: 1.616
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,0000
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 25.856,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: FORTPLAST

Item: 0131
Descrição: SACO PLASTICO DE 5 KGS PACOTE C/ 10
Quantidade: 1.905
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,0000
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 30.480,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: FORTPLAST

Item: 0132
Descrição: SACO TRANSPARENTE DE 5 LITROS PCT C/ 100 UND
Quantidade: 1.415
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,0000
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 22.640,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: FORTPLAST

Item: 0133
Descrição: SACO TRANSPARENTE EM ROLO DE 30LTS
Quantidade: 387
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 181,0000

Valor Final: 181,0000
Valor Total: 70.047,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: FORTPLAST

Item: 0134
Descrição: SACOLA PLÁSTICA DE 2 KG PRETA PCT C/ 100 UND
Quantidade: 1.245
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,3700
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 7.470,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: FORTPLAST

Item: 0135
Descrição: SALEIRO ACRÍLICO
Quantidade: 278
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 3.058,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: ERCAPLAST

Item: 0136
Descrição: SAPONÁCEO 300ML
Quantidade: 274
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 2.877,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SANY

Item: 0137
Descrição: SODA CAUSTICA
Quantidade: 1.075
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,8000
Valor Final: 18,5000
Valor Total: 19.887,5000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: INDAIA

Item: 0138
Descrição: SODA CAUSTICA 500G
Quantidade: 972
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 18,1900
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 9.720,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: INDAIA

Item: 0139
Descrição: SODA CÁUSTICA RECIPIENTE 300G
Quantidade: 482
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 16,0000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 3.374,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: INDAIA

Item: 0140
Descrição: SUPORTE DE FERRO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180ML
Quantidade: 117
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,0000
Valor Final: 30,0000

Valor Total: 3.510,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: GLOBO

Item: 0141
Descrição: TABUA DE CORTAR CARNE
Quantidade: 207
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,2300
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 8.280,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0143
Descrição: TAPETE SINTETICO 60x40x0,5cm (CxLxA) - medidas aproximadas
Quantidade: 486
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 257,3300
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 121.500,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: ATIVA

Item: 0144
Descrição: TOALHA DE MESA EM PLASTICO COLORIDA
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,6700
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 12.960,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: ALKO

Item: 0145
Descrição: TOALHA PARA MÃO, EM ALGODÃO, 50CM X 40CM
Quantidade: 1.334
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,7100
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 6.003,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: CAMESA

Item: 0146
Descrição: VASSORA DE CIPO
Quantidade: 619
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,0000
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 8.047,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: DALCIN

Item: 0147
Descrição: VASSOURA DE NYLON
Quantidade: 768
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,4800
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 10.368,0000
Situação: Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo: DALCIN

Item: 0148
Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO MADEIRA
Quantidade: 562
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9300
Valor Final: 12,5000
Valor Total: 7.025,0000

Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	DALCIN
Item:	0149
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 06, COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	443
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,0000
Valor Final:	13,5000
Valor Total:	5.980,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	DALCIN
Item:	0150
Descrição:	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BASICA SAIS ÁCIDO GRAXO, TIPO NEUTRO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM PERFUME CAIXA COM 40 UNIDADES DE 500 G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,0000
Valor Final:	81,0000
Valor Total:	16.200,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	LPB
Item:	0152
Descrição:	DESINFETANTE CAIXA 24 UNIDADES 500 ML
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,0000
Valor Final:	54,0000
Valor Total:	11.340,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	START
Item:	0153
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR, SPRAY AEROSSOL, CX C/12X286ML
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,0000
Valor Final:	70,0000
Valor Total:	13.650,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	bidden comercial Ltda
Modelo:	Ultra Fresh Baston
Item:	0154
Descrição:	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIONICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NATURAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500G
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,6700
Valor Final:	45,0000
Valor Total:	8.325,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	OEST
Item:	0155
Descrição:	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E INSENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO 90, LARGURA MINIMA 40, ESPESSURA MINIMA 0,30 PACOTE CM 10 UNIDADES
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,8300
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	1.282,5000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	LIMPANO
Item:	0156
Descrição:	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTETICA , ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO MINIMO 110, LARGURA MINIMA 75, ESPESSURA MINIMA 20 PACOTE 14 UNIDADES
Quantidade:	195

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,6700
Valor Final:	15,0000
Valor Total:	2.925,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	LIMPANO
Item:	0157
Descrição:	PANO DE LIMPEZA, MATERIAL 100 ALGODÃO, COMPRIMENTO 67, LARGURA 47, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO CORES COM BAINHA CAIXA COM 20UNIDADES
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,0000
Valor Final:	50,0000
Valor Total:	6.600,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	CRISTAL
Item:	0158
Descrição:	RODO MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE MADEIRA 40, COR SUPORTE CABO NATURAL, QUANTIDADE VORRACHAS 2 CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	181,0000
Valor Final:	48,9800
Valor Total:	7.934,7600
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	DALCIN
Item:	0161
Descrição:	CESTO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE DE 20 LITROS
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,0000
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	9.800,0000
Situação:	Homologado em 26/11/2020 16:49:21 Por: JOSINO ALVES DA COSTA
Nome da Empresa:	M. GARCIA CARDOSO LTDA
Modelo:	MB

JOSINO ALVES DA COSTA

Autoridade Competente